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PRAKTISK INFORMASJON
Konferansen foregår i Hemsedal sentrum med gangavstand mellom hotell, leiligheter, Trøimshallen, flere av 
restaurantene og møteplassene på kveldstid. Det er busstransport til alle workshops, og til Fossheim, Harahorn, Fausko 
og Skarsnuten på ”Eta Rundt Omkring”. Dette betyr at dere ikke trenger bil under konferansen. Alle busstider til/fra 
Hemsedal og togtider finner dere under transport på www.hemsedal.com I sentrum er det også mange fine butikker hvis 
noen skulle trenge noe ekstra underveis i konferansen.
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OVERNATTING HOTELL

Skogstad Hotell i sentrum av Hemsedal er base 
for konferansen. Hotellet har 83 rom. Her 
serveres frokost til alle, lunsj den ene dagen, og 
Bistroen er ett av 7 alternativ for ”Eta Rundt 
Omkring”.

Skogstad er også møtestedet etter innsjekk 
søndag kveld. Hallingtapas serveres i Elgen 
hvor det også er et spennende mikrobryggeri. 
Hallingtapas bestiller du ekstra i 
påmeldingsskjemaet (kr 200.-). I tillegg til 
Hallingtapas og Gofaøl blir det ”Kommunikasjon 
som rocker” - et kveldsseminar ispedd tøff sang 
og sarte ballader…

Skogstad har ny velværeavdeling, for mer info 
om hotellet se www.skogstadhotell.no
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Overnatting i leiligheter

I tillegg til Skogstad Hotell vil deltakere på
konferansen innlosjeres i flotte leiligheter i 
Hemsedal sentrum. Saga Apartments, 
Fanitullen, Hemsetunet og Hemsedal Café
Skiers Lodge ligger alle 100-150 meter fra 
Skogstad Hotell hvor alle skal sjekke inn og 
spise frokost. Sengetøy og sluttrengjøring er 
inkludert i pakkeprisen.  

Det er leiligheter med 1,2,3 og 4 soverom, og 
man bestiller enkeltrom i leilighet med delt 
bad. Leiligheter med flere bad og de med ett 
soverom (leilighet alene) deles ut etter først til 
mølla prinsippet. De største leilighetene går til 
de som reiser 3 eller 4 sammen.
Vet dere hvem dere vil bo sammen med 
setter dere det i påmeldingsskjemaet. 

For spørsmål kontakt tine@hemsedal.com
eller ring 32 05 50 30 (Hemsedal Turistkontor)


